CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 681 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR SANDRA ALVES DE FIGUEIREDO para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar do deputado
Cristiano de Araújo. (LP).

2 - NOMEAR REINAN BATISTA QUEIROZ para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-15, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano de
Araújo. (LP).

3 - EXONERAR VICTOR HENRIQUE MENDES DE CARVALHO,
matrícula nO 19.259, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar
do deputado Cristiano Araújo, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Assessor de Membro da Mesa, CL-14, no Gabinete da Presidência. (LP).

4 - EXONERAR MARIA JOSE JUNQUEIRA SANTANA REGO,
matrícula nO 18.826, do cargo de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, do Gabinete
da Presidência, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Divisão, CL
15, na Divisão de Serviços Auxiliares. (LP).

5 - EXONERAR VINICIUS QUINTAS DE SOUSA, matrícula nO
17.512, do cargo de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Serviços Gerais, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário-Executivo/Segunda Secretaria,
CNE-02, do Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

6 - EXONERAR, a pedido, BERNARDO CARVALHO ANTUNES,
matrícula nO 17.045, do cargo de Secretário-Executivo/Segunda Secretaria, CNE-02,
do Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

Brasília, 23 de ago o de 2011.

'O

Deputado PA R CIO
Presidente

(republlcado por conter incorreção nos itens 5 e 6 do original, publicado no Del do dia 23/08/2011)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o G'3 j DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR SANDRA ALVES DE FIGUEIREDO para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar do deputado
Cristiano de Araújo. (LP).

2 - NOMEAR REINAN BATISTA QUEIROZ para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-15, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano de
Araújo. (LP).

3 - EXONERAR VICTOR HENRIQUE MENDES DE CARVALHO,
matrícula nO 19.259, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar
do deputado Cristiano Araújo, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Assessor de Membro da Mesa, CL-14, no Gabinete da Presidência. (LP).

4 - EXONERAR MARIA JOSE JUNQUEIRA SANTANA REGO,
matrícula nO 18.826, do cargo de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, do Gabinete
da Presidência, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Divisão, CL
15, na Divisão de Serviços Auxiliares. (LP).

5 - EXONERAR VINICIUS QUINTAS DE SOUSA, matrícula nO
17.512, do cargo de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Serviços Gerais, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário-Executivo da Mesa
Diretora/Segunda Secretaria. (LP).

6 - EXONERAR, a pedido, BERNARDO CARVALHO ANTUNES,
matrícula nO 17.045, do cargo de Secretário-Executivo da Mesa Diretora/Segunda
Secretaria. (LP).

Brasília,2 s de a s o de 2011.
I I I

Deputado P
Presid nte

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 4 do Ato do Presidente nO 681/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 24 de agosto de 2011,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: DIVISÃO DE SERVIÇOS AUXILIARES.
: DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS.

Brasília, 25 de a